國立臺灣師範大學九十學年度校務會議常設委員會第十二次會議紀錄

時間：九十一年六月廿五日︵星期二︶下午六時三十分

地點：澎園湘菜館

主席：董召集人俊彥                                      　　　　　記錄：林妙珍

出席：吳武典  黃美金  李大偉  洪姮娥  鄭瑞明  林義夫  余  鑑  林淑真  錢紀明  陳伯璋

請假：許順吉  楊深坑  曾道雄  劉一民
1、 報告事項
主席報告：

    上次第十一次會議本人一再強調希望是最後一次會議，很遺憾校長連任未能成功，迫使我們勢必要加開另一次會議，以便討論推薦校外社會公正人士擔任本校校長人選遴選委員會委員。此次會議是因為妙珍接獲人事室電話，要常設會推薦校外社會公正人士，但我堅持一定要有書面公文文件才可以，不能憑空一個電話我們就照辦，組成校長遴選委員會總要有個承辦單位，本人曾請王主秘要人事室簽辦，人事室目前仍未簽辦，但本會已確定開會日期，不能再等，故在案由上加上「預為」二字，希望校長遴選之事能依本校規定辦理，不要節外生枝。

    本次聚會也是我們上次聚會後的決議，若校長連任成功，我們請校長列席，祝賀其連任成功。今校長連任失敗，經與幾位委員商量，仍然舉辦聚會，依然邀請校長參加，經與聯繫，校長說不便參加，要我向各位委員致意，謝謝大家的好意。故此次聚會雖是私下聚會，卻是「假私濟公」，仍有公事要談，列為本常會的第十二次會議。

    此外，曾道雄委員兩次聚會皆未能參加，這次出國到馬來西亞，為表歉意，特贈送每位委員一張莫札特C D，相信各位委員皆已收到了吧！感謝曾委員的捐贈。

乙、討論事項
案由：請預為推舉非校友之社會公正人士一名擔任本校校長人選遴選委員會委員，請討論。

說明：

1、 本校現任校長未能於本年六月十二日第八十三次校務會議獲得連任通過，依據「國立台灣師範大學校長人選遴選辦法」第二條第一項第五款規定：「社會公正人士代表之產生，由校務會議常設委員會推舉非校友一人擔任之。」（見附件）

2、 目前學校權責稍嫌紊亂，且暑假在即，未來召開會議不易，特於此次預為推薦數名人選，依序約請一位非校友之社會公正人士擔任本校校長人選遴選委員會委員，建請校長聘任之。

決議：

就下列名單：

一、楊國樞

二、黃昭淵

三、李  喬

四、柴松林

依序約請一位建請校長聘任之。

2、 臨時動議

一、請校長儘速召集「本校各中心運作績效總體檢小組」委員開會。

二、請校長儘速推動「公共事務室」的成立。

三、繼續追蹤校友樓的收回。

四、有關校門前銅像整體校園規劃的追蹤。

3、 散會（下午九時）

1
1